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Vesihuolto- ja infrapäällikön viran täyttäminen   
  
Selostus  Pälkäneen kunnan tekniset palvelut on hakenut vesihuolto- ja 

infrapäällikköä toistaisesksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. 
 
 Viranhakuilmoitus julkaistiin kuntarekryn kautta 20.4.2026 (työavain 

720212). Virkaa haki määräaikaan 6.5.2026 mennessä 15 henkilöä. 
Hakemusten perusteella haastetteluun kutsuttiin kuusi henkilöä, joista 
kaksi jatkoi eteenpäin soveltuvuusaarviointeihin.  

 
 Valintaperusteissa painotettiin vesihuoltolaitoksen operatiivista 

osaamista ja prosessien ymmärtämistä, infrarakentamisen hallintaa, 
esimiestehtävistä suoriutumista sekä vuorovaikutustaitoja. 

 
 Haastattelun suorittivat Eezy Personnelin Tero Hassinen, teknisen 

lautakunnan puheenjohtaja Antti-Jussi Mikkola ja tekninen johtaja Harri 
Apell.  

 
 Hakemusten, koulutuksen, työkokemuksen sekä haastattelujen 

perusteella Johanna Tikkanen arvioitiin kokonaisuutena virkaan 
soveltuvimmaksi hakijaksi. Hänellä on ympäristötekniikan insinööri AMK 
koulutus sekä sekä tehtävän kannalta monipuolinen osaaminen ja 
käytännön kokemus tehtävien hoitamisesta 

. 
 Edellisen viran (kunnallistekniikan insinööri) virkasuhteen päättämistä 

koskevasta päätöksestä tehdyn hallintovalituksen johdosta virka 
täytetään määräaikaisena siihen saakka, kunnes asia on lainvoimaisesti 
ratkaistu. 

 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 31 § 
 
Päätös Valitsen Johanna Tikkasen vesihuolto- ja infrapäällikön virkaan 

määräaikaisesti 31.8.2026 alkaen siihen saakka, kunnes 
kunnallistekniikan insinöörin irtisanomista koskeva hallinto-oikeusasia 
on lainvoimaisesti ratkaistu. 

 
 
 
Allekirjoitus Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Pälkäneen kunnan 

asiahallinnanjärjestelmässä 09.06.2026. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi todentaa kirjaamosta. 

 
Harri Apell 
Tekninen johtaja 

 
Pöytäkirjan nähtäväpito Pälkäneen kunnan yleisessä tietoverkossa 09.06.2026 
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Jakelu 

 
  

 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Pälkäneen Tekninen lautakunta /Kirjaamo 
Keskustie 1, 36600 Pälkäne 
palkane@palkane.fi 
asiakaspalvelu avoinna to-pe klo 9–15 
 
Oikausuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 
 
Oikaisuvaatimusosoitus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuskirjelmän oheen on liitettävä pöytäkirjanote tiedoksianto- 
ja saantitodistuksineen. Hakija ei kuitenkaan saa oikaisuvaatimuksella hakea muutosta tähän päätökseen 
taikka saattaa sitä hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltija-/työntekijäyhdistyksellä on 
oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. 
 
Muutoksenhakukielto 
Viranhaltija, joka on jäsenenä yhdistyksessä, joka voi panna vireille tätä päätöstä koskevan asian työtuomio-
istuimessa, tai jäsenenä edellä mainitun yhdistyksen alayhdistyksessä, ei saa hakea tähän päätökseen 
muutosta oikaisuvaatimuksella eikä valituksella eikä saattaa asiaa hallinto-riita-asiana ratkaistavaksi. 
 
Sovellettava lainkohta: Kunnallisen viranhaltijalain 50 §:n 2 momentti. 


